
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V DUBNU 2018 
 

BRYNDZA ROBERT – DO POSLEDNÍHO DECHU 
Další případ Eriky Fosterové, která vyšetřuje vraždy dvou 
dívek, které si domluvily schůzky na sociální síti. 
 
GRISHAM JOHN – OBCHODNÍK 
Krádež vzácných rukopisů v ceně 25 milionů dolarů 
z knihovny je loupeží století. 
 
JAKOUBKOVÁ ALENA – IDEÁLNÍ MANŽEL Z NEBE NESPADNE 
Příběh Patricie, která cestuje po Francii, kde se zamiluje do 
přítele Frederika a usadí se s ním v kraji Camarque. 
 
KELEOVÁ-VASILKOVÁ TÁŇA – JSI JAKO SLUNCE 
Osudy všech dcer, které tragicky přišly o své otce 
a nedokázaly se s tím vyrovnat a smířit, přijmout smrt 
milovaného člověka, je plný zvratů, překvapení a lásky. 
 
MLYNÁŘOVÁ MARCELA – SAMOROSTKA 
Příběhy současné ženy, která se umí radovat z každé 
maličkosti, prožívá s humorem a vitalitou svůj život, miluje 
cestování i rodinu. 
 

NESB JO – MACBETH 
Policejní inspektor Macbeth, neohrožený velitel jednotky 
rychlého nasazení, zachraňuje zpackaný zátah na dealery 
drog, který se proměnil v krveprolití. Jeho minulost a touhy 
ho doženou k vraždám.  



 
PENNYOVÁ LOUISE – POHŘBĚTE SVÉ MRTVÉ 
Případy vrchního inspektora Gamache z Kanady. 
 
SMITH WILBUR – NAD PROPASTÍ 
Osudy studentky Saffran z Keni na studiích v Oxfordu 
v Anglii, její lásky, kterou ovlivní bouře války. 
 
 
 

         
 

         


